
 

 
Partnerům a sponzorům nabízíme: 

● umístění loga na webu (ihned po domluvení podpory a uveřejnění akce) 
● umístění loga na panelu na viditelném místě v sále (tj.i na videu) a dále ve sborníku,                               

facebooku atd. 
● účast zástupce firmy na semináři 
● rozdání letáků a brožur každému účastníkovi 
● možnost prezentace firmy u stolku v křížové chodbě (zejména při probíhající                     

registraci 8:00 9:00 a během čtyř delších přestávek  rozsah velikosti prezentace                       
může být individuálně domluven i větší 

● možnost osobní prezentace firmy s projekcí v úvodu semináře (novinka letošního                     
ročníku): ti, kteří se zúčastní osobně, budou mít na hned začátku semináře společný                         
prostor pro krátké představení sebe, svojí firmy a svých produktů nebo služeb. (Dle                         
počtu zúčastněných firem tedy cca 35 minut na každou společnost, firem bude cca 5                           
 7)  

 
Poplatky: 

● Vyvěšení loga, letáky, účast zástupce firmy na semináři: 2500 Kč 
● Vyvěšení loga, letáky, účast zástupce firmy na semináři, možnost prezentace firmy v                       

křížové chodbě, možnost osobního vystoupení: 4000 Kč 
 
 
Předem děkujeme za jakoukoliv případnou podporu a těšíme se na viděnou na semináři! 
 
Za organizační tým, 
 
Blanka Johanisová, 
koordinátor 
tel.: 736/ 518 537 
email.: pribehydomu@gmail.com 
http://www.sdruzeniekodum.cz/ 
 
Lenka Broučková, 
tel.: 737 115 435 
email.: pribehydomu@gmail.com 
http://www.sdruzeniekodum.cz/ 
 
 
¨ 

http://www.sdruzeni-ekodum.cz/
http://www.sdruzeni-ekodum.cz/
http://www.sdruzeni-ekodum.cz/
http://www.sdruzeni-ekodum.cz/
http://www.sdruzeni-ekodum.cz/
http://www.sdruzeni-ekodum.cz/

